



ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Male 4 Pocket Polyester Trouser w/Tunnel Waistband, Style #TR2057, Black, Sizes 28-70, Hemmed	300	Each	NB	NB	\$ 67.99	\$ 20,397.00
2	Female 4 Pocket Polyester Trouser w/Tunnel Waistband, Style # TR2062, Black, Size 0 - 26, Hemmed	300	Each	NB	NB	\$ 67.99	\$ 20,397.00
3	Male Tru-Spec 24-7 BDU Pants, Style # TU642, Black Sizes 28-54, Hemmed	300	Each	\$ 46.47	\$ 13,941.00	\$ 59.46	\$ 17,838.00
4	Female Tru-Spec 24-7 BDU Pants, Style # TT724, Black, Sizes 0-24, Hemmed	300	Each	\$ 59.95	\$ 17,985.00	\$ 59.46	\$ 17,838.00
5	Male Blauer Poly Armorskin Base Shirt, Short Sleeve, Style # SR114, Black, Sizes, Extra-Small - 4X	300	Each	NB	NB	\$ 55.24	\$ 16,572.00
6	Female Blauer Poly Armorskin Short Base Shirt, Short Sleeve, Style #SR115, Black, Sizes, Small - 3X	300	Each	NB	NB	\$ 57.19	\$ 17,157.00



Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
7	Male Blauer Poly Armorskin Base Shirt, Long Sleeve, Style # SR110, Black, Sizes, Extra small - 4X, 31"-39" Sleeve Lengths	300	Each	NB	NB	\$ 63.74	\$ 19,122.00
8	Female Blauer Poly Armorskin Base Shirt, Long Sleeve, Style # SR113, Black, Sizes, Extra small - 3X, Regular/Long - Sleeve Lengths	300	Each	NB	NB	\$ 63.74	\$ 19,122.00
9	Male Tru-Spec 24-7 Polo Performance Short Sleeve Shirt, Style # ST778, Black, Sizes, Extra Small - 5X	300	Each	\$ 27.27	\$ 8,181.00	\$ 35.96	\$ 10,788.00
10	Female Tru-Spec 24-7 Polo Performance Short Sleeve Shirt, Style # ST779, Black, Sizes, Small - 4X	300	Each	\$ 27.27	\$ 8,181.00	\$ 35.96	\$ 10,788.00
11	Male Tru-Spec 24-7 Polo Performance Long Sleeve Shirt, Style # ST278, sizes Extra Small - 5X, Regular/Long - Sleeve Lengths	300	Each	\$ 33.02	\$ 9,906.00	\$ 40.46	\$ 12,138.00
12	Female Tru-Spec 24-7 Polo Performance Long Sleeve Shirt, Style # ST276, Black, Sizes, Small - 4X, Regular/Long - Sleeve Lengths	300	Each	\$ 33.02	\$ 9,906.00	\$ 40.46	\$ 12,138.00



ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
13	Male Blauer Super Shirt, Long Sleeve, Style # SH445, Black, Sizes, 14.5 - 21.5, 31" - 39" Sleeve Lengths	100	Each	NB	NB	\$ 76.49	\$ 7,649.00
14	Female Blauer Super Shirt, Long Sleeve, Style # SH345, Black, Sizes, 30 - 48, Regular/Long Sleeve Lengths	100	Each	NB	NB	\$ 76.49	\$ 7,649.00
15	Unisex TACSHELLw/color Block Softshell Jacket w/Fleeceliner, Style # JK006, sizes Extra Small - 4X, Regular/Long - Sleeve Lengths	100	Each	NB	NB	\$ 446.24	\$ 44,624.00
16	Unisex Blauer Fleece Lined V-Neck Sweater, Style # ST006, Black, Sizes, Extra Small - 4X, Regular/Long - Sleeve Lengths	100	Each	NB	NB	\$ 132.24	\$ 12,324.00
17	Unisex Dutyman 1.75 Garrison Belt, Basketweave, Style # LP 673, Black, Gold Finish Buckle, Sizes, 28- 60	100	Each	NB	NB	\$ 25.49	\$ 2,549.00
18	Unisex Samuel Broome Polyester Clip-On Tie, Style #UA032, Black, Sizes, Short, Regular, Long	100	Each	NB	NB	\$ 6.50	\$ 650.00



ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
19	Hand Assembled Letter/Number Collar Insignia Pair, Gold Plate Style 10, #CB311 (DKMO)	100	Each	\$ 28.81	\$ 2,881.00	\$ 37.35	\$ 3,735.00
20	Blackington Name Tag 2 1/2 x 1/2 Gold Polished, Clutch back, Style #NT095	100	Each	\$ 11.74	\$ 1,174.00	\$ 14.37	\$ 1,437.00
21	Unisex Combed Twill Ball Cap, Style # HW679, Black, Sizes, Small - Extra Large	100	Each	NB	NB	\$ 12.50	\$ 1,250.00
22	Unisex Winter Fleece Lined Knit Cap, Style, # HD441, Black	100	Each	NB	NB	\$ 5.40	\$ 540.00
23	Blauer Softshell Fleece Liner Jacket, Style #JC590, Black, Sizes, Small - 4X (Command Staff/Civilian)	100	Each	NB	NB	\$ 140.49	\$ 14,049.00
24	SIG SAUER P320 9MM PISTOL, Style # W320F-9- BXR3-PRO-AEU	50	Each	\$ 483.68	\$ 24,184.00	NB	NB



ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
25	SIG SAUER Gun Holster Box, Style # 44N561BWR, Black, RH (45) & LH (5)	50	Each	\$ 124.96	\$ 6,248.00	NB	NB
26	PBA AXII 2 CARRIERS Ballistic Vest Package (Dress Carrier - TCDM000CFT & Hi-Lite Carrier-HL6AXABV0M)	100	Each	\$ 892.36	\$ 89,236.00	\$ 920.00	\$ 92,000.00
27	AE ARA SHOCK 5" X 8" PLATE, Foam Encapsulated, Style #PLTARASA58FE	50	Each	\$ 99.87	\$ 4,993.50	\$ 81.50	\$ 4,075.00
28	BGL ERGOTEK DUTY BELT W/ Coplok 2.25" 58mm, Style #7955, Black, Sizes, Extra Small - 3X	50	Each	NB	NB	\$ 81.18	\$ 4,059.00
29	BGL Nylon Liner Belt, Style #7205-17706, 1 1/2", Black, Sizes, Small - 4X	50	Each	NB	NB	\$ 25.49	\$ 1,274.50
30	SLD ACCMLD Belt Keeper BW HIDDEN (4PK), Style #7906-22091, Black	50	Each	NB	NB	\$ 20.16	\$ 1,008.00



ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
31	ASP T50BF (Button) Black Chrome, Foam, Style 22411 (Talon Infinity Baton), 50cm	50	Each	\$ 155.32	\$ 7,766.00	\$ 160.00	\$ 8,000.00
32	ASP ENVOY SCABBARD - T50, Style # 52446, (Black ASP Holder)	50	Each	\$ 44.17	\$ 2,208.50	\$ 45.50	\$ 2,275.00
33	BGL Triple Threat II Magazine Pouch, Style # 7922-22265, Black, Basketweave, Size 2	50	Each	NB	NB	\$ 36.34	\$ 1,817.00
34	BGL Open Cuff Case, Style #7934-22966, Black, Basketweave	50	Each	NB	NB	\$ 19.54	\$ 1,477.00
35	Peerless Handcuffs, Hinged, Steel, 12oz Nickle, Style #PHC-801C	50	Each	\$ 40.13	\$ 2,006.50	\$ 42.49	\$ 2,124.50
36	SLI STRION DS HL, Style #74611, Black Flashlight w/charger (120v/100v AC/12V DC)	50	Each	\$ 136.27	\$ 6,813.50	\$ 146.00	\$ 7,300.00



ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
37	SLDL ACCMLD Lite Case Scorpion Style #7911-22610, Black, Basketweave (Flashlight holder)	50	Each	NB	NB	\$ 33.99	\$ 1,699.50
38	SE MK4 3.0 OZ. Crossfire Sabre Red Gel, Style # 52CFT-GEL	50	Each	\$ 13.84	\$ 692.00	\$ 19.58	\$ 979.00
39	SLD ACCMLD Elite OC Spray Holder, Style # Black, Size, Large	50	Each	NB	NB	\$ 33.99	\$ 1,699.50
40	SMITH & WARREN Badge Holder, Style #77500-071, RAS Side Opening Dress Badge Case, black, gold imprint (DEKALB COUNTY, GA STATE SEAL, MARSHAL)	50	Each	\$ 13.42	\$ 671.00	\$ 20.39	\$ 1,019.50
41	NAR BLACK GEN 7 C-A-T Tourniquet w/Rigid Case, Style #85-0525	50	Each	\$ 61.56	\$ 3,078.00	\$ 63.26	\$ 3,163.00



ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
42	SMITH & WARREN 7-PT STAR BADGE W/TOP PANEL, STYLE #S266, FLAT, Deputy (30), Corporal (5), Sergeant (5), Lieutenant (5), Captain (5), Major (5)	55	Each	\$ 76.61	\$ 4,213.55	\$ 81.00	\$ 4,455.00
43	SMITH & WARREN 7-PT STAR BADGE W/TOP PANEL, STYLE #S266, CURVE, Deputy (30), Corporal (5), Sergeant (5), Lieutenant (5), Captain (5), Major (5)	55	Each	\$ 76.61	\$ 4,213.55	\$ 81.00	\$ 4,455.00
44	Performance Tool Battery Jumper Cable, Style #W1669	50	Each	\$ 54.87	\$ 2,743.50	NB	NB
45	PAC Basic #10 FIRST AID KIT, PLASTIC CASE	50	Each	\$ 33.43	\$ 1,671.50	NB	NB
46	DeKalb County Marshals Office Safety Vest W/RC AND LC VERT, Back, 2 Line Horiz. Screen in Black, Style # HS369B, Sizes, Small - 2X	25	Each	NB	NB	\$ 25.51	\$ 637.75





ITB No. 24-101654  
 ITB Name Uniforms for The DeKalb County Marshal's Office

DEPARTMENT OF PURCHASING AND CONTRACTING  
 BID TABULATION

Bid Opening: April 24, 2024  
 Price Schedule Opening: May 8, 2024  
 Agent: Toneya B. Dawson

Company				Dana Safety Supply		Galls LLC	
ITEM	Commodity or Service	Estimated Quantity	Unit	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
47	Blackinton Lieutenant Bars Pair, Gold Plated, Style #CB050, small	10	Each	\$ 7.68	\$ 76.80	\$ 7.75	\$ 77.50
48	Blackington Captain Bars Pair, Gold Plated, Style #CB052, small	10	Each	\$ 7.68	\$ 76.80	\$ 7.75	\$ 77.50
<b>Number of Bids Received:</b>				<b>2</b>			
<b>LSBE Participation Benchmark/GFE</b>				<b>No</b>		<b>No</b>	
<b>Attendance at the Mandatory LSBE Meeting (Yes/No)</b>				<b>Yes</b>		<b>Yes</b>	
<b>Separate Sealed Price Schedule (Yes/No)</b>				<b>Yes</b>		<b>Yes</b>	

NOTES - DETAIL JUSTIFICATION

All prices are posted as they were received.

\*Red denotes calculation error.

Witness Signature: *Delores Hill*  
 Agent Signature: *Toneya B. Dawson*